Christi convenientem vel sentit vel dicit, is quidem
 dignum se manifesta ostendit, qui verum Deum co-
 noscat. At tu, Rector Benevole attende ~~et~~ ^{alteram} ~~quod~~
 dicitur. Dilige proximum tuum, tanquam te ipsum.
 id jam possit esse hoc ~~precepto~~ ^{precepto} utilius, aut melius, aut
 magis ad vitam ~~humanam~~ ^{humanam} societatem humanam continentiam ~~et~~ ^{et}
 unionemque ac tranquillitatem naturam perficiendam
 magis, quam proximum diligere ita, uti seipsum. Eumque
 uti eadem manu esse opificium, eadem natura pro-
 ducere, eadem nascendi ratione in lucem progressum, eadem
 via de vita emigratum, eundem iudicem ~~vidi-~~
 que auctorem rationum exactorem spectare, bonumque omnium
 nihil velle perire in proximum, quod nemo
 magis quam admittere in se deprehe ~~ditur~~ ^{ditur} potest, sed potius
 timere ~~que~~ ^{que} prosperam quaque precari alteri, atque
~~si~~ ^{si} ~~vis~~ ^{vis} ubiqueque vivis procurare? Hoc enim
 amoris ratio. Num non adeo ~~hoc~~ ^{habetur} summa, maximeque
 opportuna omnium, que viter homines colunt offi-
 cium, ~~videtur~~ ^{videtur} addam autem, et que maxime divina
 adque divini Numinis amorem pertinent, hoc
 precepto firmari? Neque his contentus est Salvator:
 ut omnem impiorum pretextum praeindat, ut neque
~~conferre~~ ^{conferre} ~~ad~~ ^{ad} ~~procurare~~ ^{procurare} ullum malitiae colorem possint. (Velut si
 ex alijs huius duo precepta tan honorifico divini oris
 officio digna forent, reliquorum non magis opere esset
 cura habenda.) Ut omnem ergo his obstruat pravita-
 tis artificium, vide, quomodo addat: In hisce duobus
preceptis Lex universa, atque Prophetarum comprehenduntur.
 et tantum non dicat: Quam ob causam illa verum meam
 iustamque laudem consecuta sunt, atque in se